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Secuvie utökar sortimentet med Secuvie Body 
    

Det svenska farmaceutiska företaget Secuvie lanserar en hel ny hudvårdsserie: Secuvie 

Body. Den första produkten är Secuvie Repair Body Lotion, som kommer att finnas i 

butikerna från vecka 10. Secuvie Body kompletterar de tidigare kategorierna Face och 

Sun.  

 

Secuvie erbjuder nu flera naturligt vårdande hudvårdsserier för hela kroppen med Secuvie 

Body. Repair Body Lotion är liksom de övriga Secuvieprodukterna baserade på den unikt 

vårdande växtsyran CHD-FA. Denna organiska växtsyra är patenterad och dess reparerande 

och återuppbyggande egenskaper är välkända sedan hundratals år.   

 

– Många kunder har efterfrågat produkter för kroppen och det känns mycket bra att kunna 

möta behoven med vår nya Bodyserie. Nu kan kroppen också få ta del av vår speciellt 

vårdande växtsyra CHD-FA och de andra helt naturliga ingredienserna som alla våra 

produkter är baserade på, säger Michael Linell, vd Secuvie Sverige AB.     

 

Repair Body Lotion  

Secuvie Repair Body Lotion innehåller extra mycket av den aktiva växtsyran CHD-FA,  

50 %, vilket gör den till en verklig näringskälla för hela kroppen. Lotionen är återfuktande, 

mjukgörande och återuppbyggande. Secuvie Repair Body Lotion hjälper huden att återfå sin 

elasticitet och har effekt mot pigmentförändringar och torra partier som lätt uppstår på 

exempelvis armbågar, ben och axlar. Lotionen är lämplig för såväl känslig som normal hud 

och den passar bra för personer som har allergiska besvär. Krämen motverkar och förebygger 

effektivt torr, oelastisk och irriterad hud samtidigt som den hjälper normal hud att behålla sin 

fuktbalans och smidighet. Tack vare de vårdande och uppbyggande egenskaperna passar 

Secuvie Body Lotion perfekt som fukt- och näringskälla för alla. Genom att dagligen smörja 

in kroppen efter dusch eller bad hjälper man huden att bibehålla sin spänst och smidighet 

samtidigt som pigmentfläckar och torra partier reduceras. På speciellt utsatta partier kan 

krämen smörjas in flera gånger per dag för att nå bästa resultat.   

 

Secuvie Repair Body Lotion är precis som de övriga Secuvieprodukterna helt baserad på 

naturliga ingredienser. Repair Body Lotion är parfymfri och innehåller varken parabener, 

kemiska konserveringsmedel eller mineraloljor vilket gör den extra lämplig för känslig och 

torr hud. Alla Secuvies produkter är skonsamma mot både människa och natur, de är 

allergitestade och produkterna är inte testade på djur.  

Secuvie Repair Body Lotion finns i hälsofackhandeln och i Secuvies webbshop från v 9.  

Pris: 298 kr för 100 ml. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

Michael Linell, vd Secuvie Sverige AB: M: 0708-61 98 58, E: michael@secuvie.com  

Pia-Lena Krischél, presskontakt PRAT PR: T: 08-545 152 43, E: pialena.krischel@prat.se   

 
Fakta om företaget   

Det svenska farmaceutiska företaget Secuvie AB grundades 2007. Secuvies produkter är helt igenom 

svensktillverkade och forskning kring och tester av produkterna utförs i Sverige. Innehållet i produkterna är av 

naturligt ursprung till 100 procent och de innehåller varken parabener, mineraloljor eller parfym. Secuvies 

produkter säljs i den svenska hälsofackhandeln, bland annat hos Life-kedjan och Hälsokraft samt på Secuvies 

hemsida. För mer information, www.secuvie.com 
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